
  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.09. 2013 года                                      № 106   

город Глазов 

 
 

О внесении изменений в Положение о  предо-

ставлении субсидии на возмещение затрат по 

проведению анализа грубых и сочных кормов 

сельхозтоваропроизводителям Глазовского рай-

она, утвержденное постановлением Администра-

ции муниципального образования «Глазовский 

район» от 06.05.2013 № 46.3 

 

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением 

Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 20.12.2012 № 97»О 

бюджете муниципального образования «Глазовский район» на 2013 год и плановый период 

2014-2015 годов» и на основании Федерального закона от 07.05.2013 № 104 ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», 

Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести следующие изменения в Положение о  предоставлении субсидии на 

возмещение затрат по проведению анализа грубых и сочных кормов 

сельхозтоваропроизводителям Глазовского района, утвержденное постановлением 

Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 06.05.2013 № 46.3 

 

1)Абзац первый пункта11 изложить в следующей редакции: 

«11.В случае нарушения условий предоставления субсидий, установленных настоящим  

Положением, субсидии подлежат возврату в бюджет Администрации муниципального  

образования «Глазовский район» в следующем порядке:» 

       2)Дополнить пунктами 12.1 и 12.2 следующего содержания: 

        «12.1.Соблюдение заявителем(Организацией) условий, целей и порядка 

предоставления субсидий подлежит обязательной проверке Администрацией 

муниципального образования «Глазовский район» и органом муниципального 

финансового  контроля- контрольно ревизионным отделом Аппарата Главы 

муниципального образования «Глазовский район Районного Совета депутатов и 

Администрации Глазовского района. 

        «12.2.Субсидии предоставляются на основании договора (Соглашения) о 

предоставлении субсидий, заключенного между Администрацией и 

заявителем(Организацией), с указанием обязательного условия о согласии заявителя на 

осуществление проверок соблюдения заявителем условий, целей и порядка 

Администрацией муниципального образования «Глазовский район» и органом 

 



 2 

муниципального финансового  контроля- контрольно ревизионным отделом 

Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район Районного Совета 

депутатов и Администрации Глазовского района. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации муниципального  

образования «Глазовский район»                                        И.И. Першин 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Е.Г. Егорова 

5 33 21 


